МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Уральский государственный горный университет»

ПРИКАЗ

1 августа 2024 г. № 124/3

О зачислении в университет
(на обучение за счет бюджетных
ассигнований, поступающих по
общему конкурсу)

На основании результатов конкурсного отбора в соответствии с Правилами приёма на 2024/2025 учебный
год  в  ФГБОУ  ВО  «УГГУ»  по  образовательным  программам  высшего  образования  -  программам
магистратуры
ПРИКАЗЫВАЮ:
Нижеследующих лиц, поступающих за счет бюджетных ассигнований по общему конкурсу, зачислить в
число студентов первого курса очно-заочной формы обучения:

Направление подготовки 09.04.01. Информатика и вычислительная техника
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

1 108-735-939 83 110
2 195-154-380 87 95
3 200-770-941 30 61
4 193-882-446 22 58
5 159-373-719 07 55
6 196-226-528 95 40
7 164-658-970 17 35

Направление подготовки 09.04.02. Информационные системы и технологии
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

1 135-387-490 83 95
2 119-413-588 59 89
3 198-568-726 58 86
4 160-885-544 91 73
5 160-527-033 33 65
6 133-527-692 59 55
7 163-404-547 47 45
8 028-025-268 27 44

Направление подготовки 13.04.02. Электроэнергетика и электротехника
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

1 166-805-356 91 92
2 101-286-586 28 88
3 197-732-724 22 75
4 179-743-082 18 73
5 197-928-039 39 66
6 176-522-804 82 63
7 112-067-292 14 61

1 из 2

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

8 156-225-762 67 59
9 141-134-533 08 55

10 177-055-036 70 54
11 167-409-432 85 53
12 017-312-611 08 49
13 026-431-041 09 47
14 181-362-629 66 46
15 136-564-115 60 44

Основание: протокол приёмной комиссии №_________ от _________.

И.о. проректора по учебно-методической работе В.В. Зубов

2 из 2

		2024-07-31T20:12:56+0500
	Зубов Владимир Владимирович